[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

京都府知事　西脇　隆俊　様

申請者
所在地
名称
　      代表者の職・氏名

令和４年度京都社会福祉施設等省エネ推進緊急対策事業費
補助金事前着手届

令和４年度京都府社会福祉施設等省エネ推進緊急対策事業費補助金について、別記条件を了承の上、下記のとおり交付決定前に着手したいのでお届けします。

記

１ □高齢者施設　□障害者福祉施設　（該当するものにチェック（「レ」又は「■」））

２　施　設　名

３　事前着手の理由
· 申請事業については、速やかな事業実施が必要なため、交付決定前に着手しますので届け出ます。なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

４　事前着手（予定）日（事業準備を含む事業開始日）
　　　令和　　年　　月　　日
　※事前着手（予定）年月日以前の支出は交付対象外です。

別記条件
(1) 本事業については、補助金交付申請日から補助金交付決定を受けるまでの間において、計画変更を行わないこと。
(2) 補助金交付決定を受けた補助金額が、交付申請額に達しない場合においても異議がないこと。